
308

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 02 de Julho de 2019 • Edição MMMDCCCLV308

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 02 de Julho de 2019 • Edição MMMDCCCLV

(Continua na próxima página)

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUl:IA 
Av. São Gonçalo, s.ln-<:entro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01.6112.607/0001-95 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS 003/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.0 03912019 

A Prefeílura Municipal de São Gonçalo do Gurgueía - PI ,. por intennédio da sua 
Comíssão Pem1anente de Licitação, toma público, para conhecímento dos. 
interessados que realizara licitação TOMADA DE PREÇOS N" 003/2019, no di&J 
17/0712019, às OBhOOmin. Local: Sala da Comissão Permanente de Licitação dai 
Prefeitura Municipal, sito à Av: São Gonçalo - SIN, centro. Objeto: ÇONTRAJACÃO 
DE PESSOA JUR{DIÇA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERYJÇOS DE 
REAl,IZACÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO NO MUNICIPI0 DE SÃO 
GONÇALO DO GURGUEIA-PI. o edital poderá ser adquirido na Comissão 
Permanente de Licitação - CPL das 08:00h às 12:00h. Informações através do fone: 
(89} 3561-0019. 

São Gonçalo do Gurguéia - PI, 01 de julho de 2019. 

KATIA UMA BAAREIR.t. 

Presidente CPL 

Ciente: PAULO LUSTOSA NOGUEIRA 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueía~PI 

Prefeito Muni~al 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUl:IA 
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS 004/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.0 041/2019 

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguela - PI, por intermédio da sua 
Comissão Permanente de Licitação, toma público, para oonh,ecimento dos 
interessados que realizará licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 00412019, no dia 
17/07/2019, às 10h00min. Local: Sala da Comissão Pennanente de Licitação da 
Prefeitura Municipal, silo à Av: São Gonçalo• S/N, centro. Objeto: ÇONTBAJAÇÃQ 
DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA E MONTAGEM DE. POSTES NO 
MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA•PI. O edital poderá ser adquirido na 
Comissão Permanente de Licitação - CPL das 08:00h às 12:QOh_ lnfomiações atrav~ 
do fone: (89) 3561-0019. 

São Gonçalo do Gurguéia. • PI, 01 de julho de 2019. 

KA TIA LIMA BARREIRA 

Presidente CPL 

Ciente: PAULO LUSTOSA NOGUEIRA 
P.refei tura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia-PI 

Prefeito Municipal 

PRtl'Ul'lJRA MUN ICIPAL OE si.o GONÇALO DO GURGUÓA 
Av. Slo Gonçalo, S/N- cemro-Fone: (o• 0 8913561-0019 - a:P: 1114.~ . 
Ho C.Onçoolo do.......,.,,. - 1"! - CNPJ, OL 612. ti0'7/00ll1· !15 

·r-EllM.O VX AWUDJCAÇÁO 

l'R._EOÃO PRBSBNCIAL 02 1/2019 

PROCE.5S0 ADMINISTRATIVO N'.• 027/20 19 

Depois de mal- o oo_, (ln r...,.,.,80!0 Awn ifu•l.tlltlvo 3Cim& reícn::a,;:iado, rcC-cuote oo PP D2U !J• 

P.M.S.0/Pl, e,oogj(kradu todu u infonnac&s de O<dcl1' p<«e88\Jo.l """' Olit()'i COlltido .. decide "' 

pregoeiro obotl<o - •o. J\OJVPJCAR o n,.,.iwlo da H<ilaçlo na fonn,, <11>"· kg,.,c. °"bmet""'1<> à 

1mt.Qrida.dc; surx:rk-.r que &::vcrà exa.tniDAr o proocdi_l)'JOIJ,t.o~ CJC.àr'G'Ci\do o a.to de comrol.c final o. çoru e! 

ooooocd&ndo, -usar o ..,, .... ,,... a amissllo ela Ara do Rep-tro ., - ,,,,,,.,,uala co111mtos, 

Adm,tri..,.,.tJWl&. cooiddcnmdo que fanom curopri_d.,. to..._• "" OxJ!lé,-.cl .. t~. O roswto.do, dopo;• .i., 

av&lill&s toda.a: .... ~iu cujo ttgiluos. foram uSCDRtdOill c111 Atli. <lit S~ Pública. a qua.l :lmegra. 

cotc tcnno do llctiucli""Qilo - mie transatw. dando ao """'1u,do .i.. liçfü,._«,:, plmO " ....,,.;,J.,. 

~~ ~11. ncgo,e;iaçl'Q- tk.."1.J ..;SC -conforme ata. de registro do PTOÇoi5ó. lntciTõ\&,-4ltl (flM! o pr-octlcllmeot~ 

dcu•liC de -.conlo cum u.s repà!li ~àbelecida:s nu cdi.t.tJ. realiY..ado cm todN J)!i IVA-1 ~pll.$ l)iCm ,qwdquor 

tipa do oo,ucsmçlo que pudcli&e JJ.fet""" os (!1)(2.g1_i(11haf1tcrlb,ll' *~Cico~ <k. onlcm prnccAutti. l•oii 

~ i~.ló ,.lc ~(ln'tt pt:'la ~mproa. coooorrcnt,:. llO lcmpo q u.e QU.vé ~Cludtl, AO di:reko de 

R."l()(Un.:r . 4,.-ru virtude da nlo Ol)l""ClfJeo-taçilo dói!!; mem.tll'UI.U,, do .acordo com a .ata da :ICfi&lo. Todoi,. 0 1a 

lic:ÍlãirtGS ptt:.8C.iúé:;g cumpriram u roigru do c:ditJt..l , ()m-.. w por .corich.ddo o proccdlmmto.. remetendo à 

oWva por plil1c ela wloricl&do wperior o P"""'""'' do,-.,i&un,,,;.., iRliU'uldo, o q.w fa,; putc mtcgr.,,io .,,, .. ., 

ICl"IJ'IQ de ~jm;!iciu;ti.o., ã.l~m da Ata da ScstiAo P'tiblie& e todo ltOCT'YO doê:taneouü ãe-O!llAdo ao Processo. 

tudo R1bmcticlo ao _,ln)le final par pane d& antoridado ,nç,c:rior (Homo!(,_, AnulM ()u lavõgar)., " ftm 

do q..e-•l'ltfflr """1, ·miis --

KATIA UMA BARRBIRA 

P~i_ríl 

PRERITURA MUNICIPAL DE sAO GONÇAI.O DO GUAGUtlA 
Av •. SAo Gonçalo, 5/N -Centro-Fónot: ~•89)351il.-0019 -af': 64.993-000, 

, SloGonç,alo do ~ .. ~•- PI- CNPJ: ltL6U.607/0001-95 

J'Mf:f'J!,ll"OIIA MlfN IOPAL DE SÃO GONÇAI.O 1)() G{IRGu#.rA.rr 
COMISSÃO l'l: lt:Mt\: t'n! llt: UCll"AÇÃO 
PR.OC&SSO ADbU.'IISTRATlVO " 027/WJ9 
PR.:GÃO rRE$1! C IAL 1' .. 0ll/0:19- P.M. SÃO CO CALO DO Gl"RGUJ'ilAJPl 
AT.-. COM F()RÇA 0)1''TRATUAL 

PRE('.()EIRA: KATIA UMA BARREIRA 

AUTORIDADE SUPERIORI_PMJLO 1, USTOSA. l'i001JF.JJIA 
n,I. TA DA ADJlJDl(:AÇÃ(h U/0612019 
l'IA.T A DA ROMOT.A)C..AÇÃO: U/06/'JOJ9 

nLPBBSA ru«ilS'fRM>A> JOAQlJJM 8T'.l,CBJOR N&TO A_I,~~ BATL<;'r A 

c..t• ~"NICO- MA n:JUAS l>t CONS-ntuÇÃO E DIVBRSOS 

ITEM DtSCIHCÃO l)l,1J) QUANT. 

L ADE$IVO 17g, UNlll 60 

2. •Wl>SIVO 7Sg IJNIIJ 60 

~- W!',&VO l'/ 1\JNTAS7W. UNJO 40 

4. AI.A V ANCA 12Sruru llNlD 1(1 

s. Ar'UCAOOQ.O8 MASSA utm) 10 

6. Alt.llMll lll!C\raOO KG "O 

7. AllCJODE l'lJA UNtO 6 

8. AllêO 00 SfilUlA 11NID "° 
9. A&CO 06 Sl!RRA lJN!D 6 

10. AR0 ... MA.SSAJ'20JC:s llNID 'ZOO 

li. ARMAÇÃO DB FBRRO ~.00 U:N!ll 60 

12. ARM.AÇÃO 08 1'1UUtO 5116 
1 \001) 40 

13. AJ(M}.ÇÀO 08 l?l>RROln 1.INID 10 

14. ARMAÇÃO 06 FEKll03/8 = JO 

1 

VL 

UNrr. 

Rli 

Rli 

Rli 

Rli 

Rli 

Rli 

IU 

lt.$ 

R$ 

R$ 

R$ 

JU 

RS 

R$ 

l ,00 

11, l"l 

7.,00 

50,00 

40,00 

9,,0 

43,SO 

IS,00 

15.00 

10.00 

11,50 

ll!.00 

62,00 

~.oo 

IS. ARllAMli l'MU'AOO PI CWtCA mon1 oov. 10 
RS ZW;OO 

11,. ARRUlll..i\ DE 1/ • UNID m RS O;OS 

AfUfüllLJ, D!! ,1, \INID JOO 
IU 0.25 

17. 


